
   Co nás čeká

V rámci Dne železnice od 9:00 do 16:30
▶	 �výstavy vozidel ČD a speciálních vozidel SŽDC
▶	 �jízdy malou lokomotivou v obvodu depa
▶	 �modelová kolejiště
▶	 �výstava stavebnic společnosti Merkur 
▶	 �výstava historické vojenské techniky
▶	 �exponáty železničního muzea Meziměstí 
▶	 �promítání filmů, dětský koutek, Vláček hráček 
▶	 �hudební vystoupení a bohaté občerstvení

   Jízdní řád

Hradec Králové – Jaroměř – Česká Skalice 
– Červený Kostelec – Malé Svatoňovice – 
Trutnov – Vrchlabí

REGIONÁLNÍ  
DEN ŽELEZNICE 

TRUTNOV
13. září 2015

Hlavní partner: Partneři:

Oslavte s námi svátek železničářů přímo v Lokomotivním depu Trutnov! 
Z Hradce Králové se tam můžete vypravit zvláštním vlakem v čele s parní 
lokomotivou „Bulík“ a spojit návštěvu depa i s trutnovskými oslavami  
Dnů evropského dědictví.

V rámci Dnů evropského dědictví
▶	 �Muzeum Podkrkonoší
▶	 �podzemní chodba v městském parku
▶	 �Památník generála Gablenze s vyhlídkou

Akce se uskuteční za podpory Královéhradeckého kraje, města Trutnov  
a ve spolupráci se Společenským centrem Trutnovska pro kulturu a volný čas.

Zvl. Sp Zvl. Os Zvl. Os Zvl. Os Zvl. Os Zvl. Sp
g g g g g g 

8:10 Hradec Králové hl. n. 20:28

8:27 Smiřice 20:16

8:54 Jaroměř 20:01

9:12 Česká Skalice příj. 19:12 19:37

9:23 Starkoč 19:05

9:38 Červený Kostelec 18:48

9:51 Malé Svatoňovice 18:33

10:10 10:35 14:35 Trutnov hl.n. 13:00 17:00 18:10

10:50 14:50 Pilníkov 12:49 16:49

– – Hostinné 12:37 16:37

11:04 15:04 Hostinné město 12:28 16:28

11:20 15:20 Kunčice n. L. 12:15 16:15

11:26 15:26 Vrchlabí 12:05 16:05

Zvláštní vlaky jedou pouze v neděli 13. 9. 2015.

Partneři:

Více informací na
www.denzeleznice.cz

Den železnice 2015

Předprodej jízdenek bude zahájen 24. 8. 2015 ve všech stanicích. Dále bude možné 
jízdenky zakoupit přímo ve zvláštních vlacích.

Využijte možnost svézt se zvláštními historickými vlaky se zařazeným bistrovozem 
i k výletům na zajímavá místa v Podkrkonoší! 

Podrobné informace o programu najdete na www.ld-trutnov.cz a www.uffo.cz


